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Konwent Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego wydał zdecydowane stanowisko w sprawie

nienawistnych ataków, których ofiarą padł Shivan Fate – Starosta Policki. Samorządowcy jednogłośnie

potępiają wszelkie przejawy nienawiści, rasizmu, ksenofobii i personalnych ataków, podkreślając, że tego

typu zachowania są całkowicie nie do przyjęcia w demokratycznym państwie prawa.

„Z ogromnym niepokojem obserwujemy, jak przestrzeń publiczna w Polsce staje się areną dla

agresywnych zachowań motywowanych narodowością, pochodzeniem czy wyznaniem” – czytamy w

oficjalnym stanowisku.

Pod adresem Starosty Powiatu Polickiego Shivana Fate z ust lokalnego samorządowca padły haniebne

słowa. W sieci natomiast rozpowszechniane są kłamliwe insynuacje na temat jego rzekomego

zaangażowania w budowę meczetów, podważana jest jego lojalność wobec państwa, a nawet pojawiają

się nawoływania do jego usunięcia z urzędu – jedynie z powodu jego pochodzenia.

Samorządowcy stanowczo podkreślają, że granice debaty publicznej zostały przekroczone, a ataki te

godzą nie tylko w jedną osobę, ale w cały samorząd i wartości, które reprezentuje – wspólnotę, zaufanie i

odpowiedzialność.

„Shivan Fate nie tylko jest obywatelem Polski. Jest doświadczonym samorządowcem, lokalnym liderem,

człowiekiem pełnym szacunku wobec mieszkańców, otwartym i zaangażowanym w sprawy wspólnoty. Od

lat działa na rzecz rozwoju Powiatu Polickiego” - podkreślają starostowie.

W stanowisku Konwentu czytamy również ostrzeżenie przed groźnym zjawiskiem dezinformacji, które –

jak twierdzą autorzy – bywa celowo podsycane przez niektóre środowiska polityczne i medialne.

Tworzony jest obraz zagrożenia tam, gdzie go nie ma – kosztem spokoju społecznego i spójności

lokalnych wspólnot.

Konwent nie tylko wyraża jednoznaczne wsparcie dla Shivana Fate jako starosty, ale przede wszystkim

jako człowieka. Jego godna postawa w obliczu nienawiści została określona jako przykład prawdziwego

przywództwa i siły ducha.

Nie ma zgody na pogardę, uprzedzenia ani odbieranie prawa do przynależności obywatelom ze względu

na pochodzenie czy wyznanie. Polska – jak podkreślają starostowie – musi pozostać wspólnym domem

dla wszystkich swoich mieszkańców.

Pełna treść Stanowiska Konwentu Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego w załączeniu.
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